令和４年度第８回選挙管理委員会会議 次第

 日時   令和４年１２月１日（木）

      午前１１時から

 場所   袖ケ浦市役所 旧館２階会議室

１ 挨 拶

２ 議事日程

 日程第１ 会議録署名人の指名について

 日程第２ 議件

  議案第１号 選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者

並びに選挙人名簿登録者数の確定について

  議案第２号 在外選挙人名簿から抹消することについて

議案第３号 袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の

公費負担に関する規程の一部を改正する告示の制定につい

て

 日程第３ その他

議案第１号

   選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並びに

   選挙人名簿登録者数の確定について

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項及び第２８条の

規定による選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並びに選挙

人名簿登録者数を次のとおり確定する。

  令和４年１２月１日提出

       袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  御 園  豊

 選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並びに選挙人名簿

登録者数

 別紙のとおり

議案第２号

   在外選挙人名簿から抹消することについて

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３０条の１１第２号（及び第

３号）により、在外選挙人名簿から抹消する者を次のとおり定める。

  令和４年１２月１日提出

       袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  御 園  豊

記

抹消年月日 最終住所又は本籍 氏 名 生年月日 備考

省略

別途配布

会議後回収

議案第３号

袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の公費負担に関す

る規程の一部を改正する告示の制定について

袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の公費負担に関する規

程の一部を改正する告示を別紙のように制定する。

  令和４年１２月１日提出

       袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  御 園  豊

提案理由

 袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の公費負担に関する条

例の一部を改正する条例の制定について、令和４年第６回袖ケ浦市議会に上程され

ており、条例の一部改正に合わせ関係する規程の一部を改正しようとするものであ

る。

袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の公費負担に関する規

程の一部を改正する告示を次のように定める。

令和  年  月  日

袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  御 園  豊

袖ケ浦市選管告示第  号

袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の公費負担

に関する規程の一部を改正する告示

袖ケ浦市議会議員及び袖ケ浦市長の選挙における選挙運動の公費負担に関する規

程（平成６年選挙管理委員会告示第１０号）の一部を次のように改正する。

様式第１０号備考第４項第２号中「１５，８００円」を「１６，１００円」に改め

る。

様式第１４号及び様式第１５号中「３１０，５００円」を「３１６，２５０円」に、

「５２５円６銭」を「５４１円３１銭」に改める。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。